

---

# *Aluventa A/S*

Norgesvej 17, DK-5700 Svendborg

## *Årsrapport for 1. december 2023 - 30. november 2024*

*Annual Report for  
1 December 2023 - 30 November 2024*

---

CVR-nr. 27 93 20 61

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 25/4 2025

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 25/4 2025*

Jesper Bech-Madsen  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. december - 30. november <i>Income Statement 1 December - 30 November</i>	9
Balance 30. november <i>Balance sheet 30 November</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

**Selskabet**  
***The Company***

Aluventa A/S  
Norgesvej 17  
DK-5700 Svendborg

CVR-nr: 27 93 20 61  
CVR No: 27 93 20 61

Regnskabsperiode: 1. december 2023 - 30. november 2024  
*Financial period: 1 December 2023 - 30 November 2024*

Hjemstedskommune: Svendborg  
*Municipality of reg. office: Svendborg*

**Bestyrelse**  
***Board of Directors***

Christian Helmut Weiser, formand (*chairman*)  
Manfred Müllner  
Alfred Erhard

**Direktion**  
***Executive Board***

Jesper Bech-Madsen

**Revisor**  
***Auditors***

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Aluventa A/S fokuserer på R&D og udvikling af industriel ingeniørvirksomhed og tjenester inden for industriel produktionsteknologi, produktudvikling samt salg og marketing og enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Güntner Group Europe GmbH er Aluventa A/S' moderselskab. Gruppen er en førende aktør på HVAC/R markedet indenfor industriel- og kommerciel køling.

Aluventa A/S blev stiftet i 2004 med det formål at udvikle knowhow og faciliteter til produktion af mikrokanal varmevekslere i aluminium, til brug i HVAC/R markedet, ved anvendelse af multiport ekstruderede aluminiumsrør. Indtil 2021 var hovedaktiviteten at udvikle, producere og sælge aluminiumsvarmevekslere. Fra 2021 transformereres virksomheden til at fokusere på udvikling af løsninger og tjenester inden for industriel produktionsteknologi og produktudvikling. I 2022 tilføjes aktiviteter indenfor salg og marketing. I 2023 tilføjes aktiviteter indenfor teknisk service og support.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 8.450.254, og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 55.204.357.

Transformationen af virksomheden til at fokusere på udvikling og salg frem for produktion har skabt et andet indtægts- og omkostningsgrundlag. Årets resultat betragtes derfor som tilfredsstillende.

### Key activities

Aluventa A/S focuses on R&D and industrial engineering development and services in the scope of Industrial manufacturing technology, product development and sales and marketing and any other business incidental thereto.

Güntner Group Europe GmbH is the parent company of Aluventa A/S. The group is a leading player in the HVAC/R-market for industrial and commercial cooling.

Aluventa A/S was established in 2004 with the purpose of developing know-how and facilities for production of microchannel heat exchangers in aluminium, for the use in the HVAC/R-market by using multi-port extruded aluminium tubes. Until 2021 the main activity was to develop, produce and sell aluminium heat exchangers. From 2021 the company transformed to focus on development of solutions and services within industrial manufacturing technology and product development. In 2022 activities within sales and marketing was added. In 2023 activities within technical service and support was added.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2023/24 shows a profit of DKK 8,450,254, and at 30 November 2024 the balance sheet of the Company shows a negative equity of DKK 55,204,357.

The transformation of the company to focus on development and sales rather than production has created a different revenue and cost basis. The result of the year is considered satisfactory.

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Kapitalberedskabet**

Ledelsen er meget opmærksom på nødvendigheden af, at selskabets finansielle kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte investeringer og aktiviteter i minimum de kommende 12 måneder.

Selskabets kapitalberedskab er sikret ved tilsagn om fortsat likviditetstilførsel fra det ultimative moderselskab A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG, som har evnen og viljen til at sørge herfor.

A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG har således bekræftet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed i minimum det kommende år.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Capital resources**

Management is very aware of the necessity of the financial resources being sufficient to implement the planned investments and activities at least for the next 12 months.

The Company's financial resources are secured by commitment made by the ultimate parent, A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG, to provide continued liquidity. The parent company has both the ability and will to make this happen.

A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG has confirmed that it will make the required financial resources available for at least one year to come.

Based on the foregoing, it is Management's opinion that the financial statements can be presented under the going concern assumption.

### **Unusual events**

The financial position at 30 November 2024 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2023/24 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. december 2023 - 30. november 2024

## *Income statement 1 December 2023 - 30 November 2024*

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <b><i>Gross profit</i></b>		<b>20.278.267</b>	<b>16.474.114</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-7.736.897	-7.185.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		-144.339	-105.933
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b><i>Profit/loss before financial income and expenses</i></b>		<b>12.397.031</b>	<b>9.182.786</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		41.476	44.566
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-3.988.253	-3.806.453
<b>Resultat før skat</b> <b><i>Profit/loss before tax</i></b>		<b>8.450.254</b>	<b>5.420.899</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	0	-5.650
<b>Årets resultat</b> <b><i>Net profit/loss for the year</i></b>		<b>8.450.254</b>	<b>5.415.249</b>
 <b>Resultatdisponering</b> <b><i>Distribution of profit</i></b>			
		2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <b><i>Proposed distribution of profit</i></b>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.450.254	5.415.249
		<b>8.450.254</b>	<b>5.415.249</b>

# Balance 30. november 2024

## Balance sheet 30 November 2024

### Aktiver

#### Assets

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		8.601.662	8.707.598
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		281.597	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	5	<b>8.883.259</b>	<b>8.707.598</b>
 <b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>8.883.259</b>	<b>8.707.598</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	177.387
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		50.874	69.911
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		191.800	204.905
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>242.674</b>	<b>452.203</b>
 Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>1.053.109</b>	<b>581.741</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>1.295.783</b>	<b>1.033.944</b>
 <b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>10.179.042</b>	<b>9.741.542</b>

## Balance 30. november 2024

### Balance sheet 30 November 2024

#### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.150.000	1.150.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-56.354.357	-64.804.611
<i>Retained earnings</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>-55.204.357</b>	<b>-63.654.611</b>
<b><i>Equity</i></b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.767	260.660
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.123.914	30.434.102
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld	6	44.085.718	42.701.391
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.383.399</b>	<b>73.396.153</b>
<b><i>Short-term debt</i></b>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.383.399</b>	<b>73.396.153</b>
<b><i>Debt</i></b>			
<b>Passiver</b>		<b>10.179.042</b>	<b>9.741.542</b>
<b><i>Liabilities and equity</i></b>			
Going concern	1		
<i>Going concern</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Nærtstående parter	8		
<i>Related parties</i>			
Anvendt regnskabspraksis	9		
## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. december <i>Equity at 1 December</i>	1.150.000	-64.804.611	-63.654.611
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	8.450.254	8.450.254
Egenkapital 30. november <i>Equity at 30 November</i>	<b>1.150.000</b>	<b>-56.354.357</b>	<b>-55.204.357</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1. Going concern

#### Going concern

Selskabets ultimative moderselskab A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG har bekræftet at ville tilføre den fornødne likviditet til finansiering af selskabets aktivitet og finansielle forpligtelser frem til 30. april 2026. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab og likviditet til drift og afdrag på gæld mv. minimum det kommende år.

*The Company's ultimate parent, A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG, has confirmed that it will provide the liquidity required to finance the Company's operations and its financial obligations until 30 April 2026. On this basis, Management assesses that the Company's financial resources are sufficient to continue operations and repay debt for at least the next year.*

### 2. Personaleomkostninger

#### Staff expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Lønninger	6.395.900	5.981.798
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	950.956	834.266
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	88.134	79.229
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	301.907	290.102
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>7.736.897</u>	<u>7.185.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<i>Average number of employees</i>		

### 3. Finansielle omkostninger

#### Financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.524.724	2.633.333
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.427.018	1.158.099
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	36.511	15.021
<i>Exchange loss</i>		
	<u>3.988.253</u>	<u>3.806.453</u>

## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b> <b>Income tax expense</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	5.650
	<b>0</b>	<b>5.650</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. december <i>Cost at 1 December</i>	12.093.075	7.741.861	3.207.891
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	320.000
Kostpris 30. november <i>Cost at 30 November</i>	<b>12.093.075</b>	<b>7.741.861</b>	<b>3.527.891</b>
Ned- og afskrivninger 1. december <i>Impairment losses and depreciation at 1 December</i>	3.385.477	7.741.861	3.207.891
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	105.936	0	38.403
Ned- og afskrivninger 30. november <i>Impairment losses and depreciation at 30 November</i>	<b>3.491.413</b>	<b>7.741.861</b>	<b>3.246.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b> <b>Carrying amount at 30 November</b>	<b>8.601.662</b>	<b>0</b>	<b>281.597</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6. Anden gæld

#### *Other payables*

Selskabet har et finansielt lån på DKK 43,1 millioner, som forrentes med 4,8 % p.a. og forfalder til betaling 30. november 2025. Der henvises til note 1 vedrørende kapitalberedskab bl.a. til indfrielse heraf.

*The company has a financial loan of DKK 43.1 million carries interest at 4.8 percent p.a. and falls due on 30 November 2025. Please refer to note 1 regarding capital resources for repayment hereof etc.*

### 7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

##### Eventualaktiver

##### *Contingent assets*

Selskabets skatteaktiv kan pr. 30. november 2024 beregnes til TDKK 23.625. Som følge af usikkerhed omkring selskabets skattepligtige resultater fremadrettet er selskabets skatteaktiv indregnet i balancen pr. 30. november 2024 med TDKK 0.

*The Company's tax asset is calculated at DKK 23,625k thousand at 30 November 2024. Due to uncertainty related to the Company's taxable result in the future, the Company's tax asset is recognised in the balance sheet at 30 November 2024 by DKK 0.*

### 8. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

#### *Related parties and disclosure of consolidated financial statements*

##### Koncernregnskab

##### *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn  
*Name*

Hjemsted  
*Place of registered office*

A-HEAT Allied Heat Exchange Technology AG

1120 Vienna, Austria

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9. Anvendt regnskabspraksis
